
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 72. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 03.08.2020

2720/72/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 72. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

3.

Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "Dodávka PC 
techniky a zaj ištění konektiv ity pro Základní školu Kol ín V., Mnichovická 62"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "Dodávka PC 
techniky a zaj ištění konektiv ity pro ZŠ Kol ín III . ,  Masarykova 412 a ZŠ Kol ín 
II . ,  Bezručova 980"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku "Vnitřní  vybavení a 
školní  pomůcky pro Základní školu Kol ín V.,  Mnichovická 62"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku "Vnitřní  vybavení a 
školní  pomůcky pro Společný pavi lon ZŠ Kol ín III . ,  Masarykova 412 a ZŠ Kol ín 
II . ,  Bezručova 980"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

Stránka 1 z 12



7. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, č. parc. 1900/1, 
lok. 16 RD
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

8.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  JON.CZ, s.r .o.,  Sendražice - ul .  
Hlavní
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

9.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  WIC-NET, s.r.o.,  ul . Na Petř íně 
- Sokolská
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

10.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "BYTOVÝ DŮM 5. KVĚTNA - 
KOLÍN"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

11.

Návrh na přenechání zemědělských pozemků do užívání t řet í osobě
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/95 v kat. území Ovčáry u 
Kol ína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh na uzavření dodatku č. 11 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských 
pozemků mezi městem Kol ínem jako pronaj ímate lem a ZOD Zálabí ,  a.s. ,  jako 
nájemcem
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

16.

Stránka 2 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o užívání vodovodní a kanal izační 
přípojky ze dne 11.09.2019
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Vodovodní a kanal izační přípojka k bytovému domu č. p. 1388 , K Raškovci ,  
Kol ín V"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku "Dodávka PC techniky a 
zaj ištění konekt iv i ty pro Základní školu Kol ín V.,  Mnichovická 62"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

20.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku "Dodávka PC techniky a 
zaj ištění konekt iv i ty pro ZŠ Kolín III. ,  Masarykova 412 a ZŠ Kol ín II . ,  
Bezručova 980"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

21. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2721/72/RM/2020 Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "Dodávka PC 
techniky a zajištění konektivity pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62"

I. Rada města rozhoduje
o vyloučení účastníka zadávacího řízení Prekt service s.r.o., Křivá 1849/25, 702 00 Ostrava, IČO: 
03023419, v souladu s ustanoveními § 48, odst. 2, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen: "zákon"),  z dalšího průběhu zadávacího řízení 
podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro 
Základní školu Kolín V., Mnichovická 62" pro nesplnění zadavatelem stanovených zadávacích podmínek 
při sestavení nabídky účastníkem v oblasti zadavatelem stanovených technicko - jakostních parametrů 
dodávaných výrobků,

II. Rada města ukládá

Stránka 3 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat účastníka zadávacího řízení Prekt 
service s.r.o., Křivá 1849/25, 702 00 Ostrava, IČO: 03023419 o jeho vyloučení dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2722/72/RM/2020 Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "Dodávka PC 
techniky a zajištění konektivity pro ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980"

I. Rada města rozhoduje
o vyloučení účastníka zadávacího řízení Prekt service s.r.o., Křivá 1849/25, 702 00 Ostrava, IČO: 
03023419, v souladu s ustanoveními § 48, odst. 2, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen: "zákon"),  z dalšího průběhu zadávacího řízení 
podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro ZŠ 
Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980" pro nesplnění zadavatelem stanovených 
zadávacích podmínek při sestavení nabídky účastníkem v oblasti zadavatelem stanovených technicko - 
jakostních parametrů dodávaných výrobků,

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2723/72/RM/2020 Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "Dodávka PC 
techniky a zajištění konektivity pro ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980"

I. Rada města rozhoduje
o vyloučení účastníka zadávacího řízení FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava, IČO: 
26846888 , v souladu s ustanoveními § 48, odst. 2, písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen: "zákon"),  z dalšího průběhu zadávacího řízení 
podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění konektivity pro ZŠ 
Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980" pro nesplnění zadavatelem stanovených 
zadávacích podmínek při sestavení nabídky účastníkem v oblasti zadavatelem stanovených technicko - 
jakostních parametrů dodávaných výrobků,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat účastníky zadávacího řízení Prekt 
service s.r.o., Křivá 1849/25, 702 00 Ostrava, IČO: 03023419 a FLAME System s.r.o., Dr. Maye 
468/3, 709 00 Ostrava, IČO: 26846888 o jejich vyloučení dle bodu I. a II. tohoto usnesení.

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 4 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2724/72/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku "Vnitřní vybavení a školní pomůcky pro 
Základní školu Kolín V., Mnichovická 62"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Vnitřní vybavení a školní 
pomůcky pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62", a to na základě doporučení hodnoticí 
komise takto:

Kenast s.r.o., J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky, IČO: 27243397,

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2725/72/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku "Vnitřní vybavení a školní pomůcky pro 
Základní školu Kolín V., Mnichovická 62"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy s dodavatelem Kenast s.r.o., J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky, IČO: 27243397 na 
realizaci veřejné zakázky na dodávky s názvem "Vnitřní vybavení a školní pomůcky pro Základní školu 
Kolín V., Mnichovická 62", která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II 
tohoto usnesení.

Termín: 11.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2726/72/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku "Vnitřní vybavení a školní pomůcky pro 
Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Vnitřní vybavení a školní 
pomůcky pro Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980", a to na 
základě doporučení hodnoticí komise takto:

Kenast s.r.o., J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky, IČO: 27243397,

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 5 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2727/72/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku "Vnitřní vybavení a školní pomůcky pro 
Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy s dodavatelem Kenast s.r.o., J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky, IČO: 27243397 na 
realizaci veřejné zakázky na dodávky s názvem "Vnitřní vybavení a školní pomůcky pro Společný pavilon 
ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980", která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II 
tohoto usnesení.

Termín: 11.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2728/72/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, č. parc. 1900/1, lok. 
16 RD

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1907/41 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Kolín, č. par. 1900/1, lok. 16 RD" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 13.400 Kč + DPH. 
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 14.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2729/72/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON.CZ, s.r.o., Sendražice - ul. 
Hlavní

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 9/2, 10/1, 12/4, 12/5, 89/1, 90/6, 179/22, 179/50, 195/3, 277/6, 992/1, 

Stránka 6 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

994/1, 995/1, 995/4, 997, 1006/1, 1108, 1114, 1119/1 a 1121/2 v kat. území Sendražice u 
Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína "Metropolitní optická síť JON.CZ - Kolín - 
Sendražice, ul. Hlavní" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným JON.CZ, 
s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5-Smíchov,  IČ 27918076, DIČ CZ27918076. Předpokládaná 
úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 324.600 Kč + DPH. Konečná cena bude 
stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým 
plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smluvy za město Kolín

Termín: 28.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2730/72/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, s.r.o., ul. Na Petříně - 
Sokolská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 2611/1, 2611/23, 2992/2, 2992/1, 2606/5, 2999/6, 2812/2 a 
2812/3 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína "Pokládka HDPE chrániček pro 
optické kabely XV. Na Petříně - Sokolská" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným 
WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, 280 02 Kolín, IČ 28427157. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 310.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 28.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2731/72/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "BYTOVÝ DŮM 5. KVĚTNA - 
KOLÍN"

I. Rada města schvaluje

Stránka 7 z 12



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní, 
vodovodní a kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 2993/2 a 2999/5 v kat. území Kolín a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "BYTOVÝ DŮM 5. KVĚTNA - KOLÍN" a uzavření 
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným K2 invest s.r.o., Palackého třída 314, 537 01 Chrudim, IČ 
26008921. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 8.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 14.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2732/72/RM/2020 Návrh na přenechání zemědělských pozemků do užívání třetí osobě

I. Rada města souhlasí
s přenecháním pozemků parc. č. 2861/4 v kat. území Kolín, parc. č. 277/4, 277/82, 277/83, 277/84, 
277/85, 277/86, 277/87, 277/88, 277/89, 277/90, 277/91, 277/92, 277/93, 277/94, 277/95, 282, 283, 
284, 287/1, 294/2, 1162, 1173, 1181 a 1183 v kat. území Sendražice u Kolína, par. č. 444/20, 444/14 v 
kat. území Veltruby ve vlastnictví města Kolína, které jsou předmětem smlouvy o nájmu č. 572/2011 se 
společností ZOD Zálabí, a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry, do užívání 
dceřiné společnosti Odbyt Ovčáry s.r.o., IČ 27600955, se sídlem Na Františku 358, 280 02 
Ovčáry - uživateli půdních bloků, a to od 01.08.2020 prostřednictvím uzavření tzv. Smluv o podpachtu 
uvedených v příloze 

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města 
Kolína

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2733/72/RM/2020 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/95 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. 637/95, ostatní plocha o výměře 50 000 m2 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru F Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného 

Stránka 8 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

geometrického plánu č. 670-31/2020 z pozemku parc. č. 637/11, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví 
společnosti J.M.KAPA, s.r.o., IČ 60935081, se sídlem Rybářská 56, 280 02 Kolín, za kupní cenu 441 

Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 22.050.000 + DPH 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2734/72/RM/2020 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 637/95 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit kupní smlouvu ev. č. 00617/2020 na prodej pozemku parc. č. 637/95, ostatní plocha o výměře 

50 000 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru F Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na 
základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 670-31/2020 z pozemku parc. č. 637/11, z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti J.M.KAPA, s.r.o., IČ 60935081, se sídlem Rybářská 56, 

280 02 Kolín, za kupní cenu 441 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 22.050.000 + DPH, kdy kupní 
smlouva je v příloze jako součást tohoto usnesení   

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhu Zastupitelstvu města 
Kolína

Termín: 21.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2735/72/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 11 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských 
pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, a.s., jako nájemcem

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 11 ev. č. 00851/2020 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků ze dne 
23.09.2011 se ZOD Zálabí, a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry, jenž je 
nedílnou součástí tohoto návrhu, kterým se od 20.07.2020 upravuje rozsah předmětu nájmu na výměru 

856 688 m2, dle tabulky, která je přílohou daného dodatku. Nájemné ve výši 3.000 Kč/ha/rok bylo 
sjednáno v dodatku č. 9 smlouvy o nájmu a zůstává nezměněno, tj. nájemné od 20.07.2020 činí 257.006 
Kč

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření příslušného dodatku k nájemní 
smlouvě

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 9 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2736/72/RM/2020 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na splátkový kalendář k uhrazení dlužné částky ve výši 24 152,- Kč nájemce bytu 

města Kolína paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ o velikosti 1+kk na adrese ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░ s tím, že ze strany dlužníka budou prováděny měsíční splátky dluhu dle níže uvedeného 
splátkového kalendáře, a to pod ztrátou výhody splátek.
Splátkový kalendář:
1. splátka ve výši 1 342,- Kč do 30.09.2020
2. splátka ve výši 1 342,- Kč do 31.10.2020
3. splátka ve výši 1 342,- Kč do 30.11.2020
4. splátka ve výši 1 342,- Kč do 31.12.2020
5. splátka ve výši 1 342,- Kč do 31.01.2021
6. splátka ve výši 1 342,- Kč do 28.02.2021
7. splátka ve výši 1 342,- Kč do 31.03.2021
8. splátka ve výši 1 342,- Kč do 30.04.2021
9. splátka ve výši 1 342,- Kč do 31.05.2021
10. splátka ve výši 1 342,- Kč do 30.06.2021
11. splátka ve výši 1 342,- Kč do 31.07.2021
12. splátka ve výši 1 342,- Kč do 31.08.2021
13. splátka ve výši 1 342,- Kč do 30.09.2021
14. splátka ve výši 1 342,- Kč do 31.10.2021
15. splátka ve výši 1 342,- Kč do 30.11.2021
16. splátka ve výši 1 342,- Kč do 31.12.2021
17. splátka ve výši 1 342,- Kč do 31.01.2022
18. splátka ve výši 1 338,- Kč do 28.02.2022

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2737/72/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o užívání vodovodní a kanalizační 
přípojky ze dne 11.09.2019

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě  o užívání vodovodní a kanalizační přípojky ze dne 
11.09.2019 uzavřené mezi městem Kolín a společností JIRMA, spol. s. r.o.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o užívání vodovodní a kanalizační přípojky ze 
dne 11.09.2019  za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 10 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2738/72/RM/2020 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Vodovodní a kanalizační přípojka k bytovému domu č. p. 1388 , K Raškovci, Kolín V"

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého 
rozsahu "Vodovodní a kanalizační přípojka k domu č. p. 1388, K Raškovci, Kolín V" podle ustanovení § 27 
a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

1.VPK Suchý s.r.o., IČ 27085201, Komenského náměstí 12, 281 44 Zásmuky

2.V + H Kolín s.r.o., 26196701, Sadová 852, 280 02 Kolín V

3.TELSIG-servis, spol. s r.o., IČ 49825771, Motel u Jezera 767, 281 51 Velký Osek

4.VEKTRA spol. s r.o., IČ 47052686, 280 02 Libenice 52, okr. Kolín

5.DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., IČ 02442914, Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky

6.RISL s.r.o., IČ 45310653, U Vodárny 461, 253 01 Hostivice

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2739/72/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku "Dodávka PC techniky a zajištění 
konektivity pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a 
zajištění konektivity pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62", a to na základě doporučení hodnoticí 
komise takto:

WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, Kolín III, 280 02 Kolín, IČO: 28427157,

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2740/72/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku "Dodávka PC techniky a zajištění 
konektivity pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy s dodavatelem WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, Kolín III, 280 02 Kolín, IČO: 
28427157 na realizaci veřejné zakázky na dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění 
konektivity pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62",  která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II 
tohoto usnesení.

Stránka 11 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 11.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2741/72/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku "Dodávka PC techniky a zajištění 
konektivity pro ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a 
zajištění konektivity pro ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980", a to na základě 
doporučení hodnoticí komise takto:

Microshop,s.r.o., Praha 6, Pod Marjánkou 4, PSČ 16900, IČO: 26165031

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2742/72/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku "Dodávka PC techniky a zajištění 
konektivity pro ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy s dodavatelem Microshop,s.r.o., Praha 6, Pod Marjánkou 4, PSČ 16900, IČO: 
26165031 na realizaci veřejné zakázky na dodávky s názvem "Dodávka PC techniky a zajištění 
konektivity pro ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980", která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II 
tohoto usnesení.

Termín: 11.09.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Filip Šádek
radní

Stránka 12 z 12


